
ウルシヤマ⾦属⼯業

ステンレスベッドパン(⽶式便器) ベッド
パン 01-5120-00 ウルシヤマ⾦属⼯業 2
90X335X110

 ¥16,200(税抜き)

商品説明

●広い⾯積で受けられる形状で、陰部洗浄時の汚⽔
受けとしても使⽤できます。

商品スペック

●製品サイズ：W290×D335×H110mm
●本体重量：1000g
●材質：ステンレス(SUS304)
●個装⼊数：1個

290X335X110
4971142406134
01-5120-00
00015900
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.1209


医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1077


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1253
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1119
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